
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 11. 10. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/409583/2024/AntK 
JID: MMULSS947SIC5U 
Počet listů/příloh: 3/1 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK 
(dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor Statutárního města  

     Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Služby pojišťovacího makléře II.“ 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ 
Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 

Předpokládaná cena bez DPH:   5 400 000,- Kč  

Lhůta pro podání nabídky:   24. 9. 2024, do 10:00 hod. 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 27. 8. 2024 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  HELIA & PARTNERS s.r.o. 
Sídlo:    V Zahrádkách 987/22, 400 01 Ústí nad Labem Klíše 
IČ:    254 77 871 
DIČ:    -  
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/409583/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:  BROKER VISION s.r.o. 
Sídlo:    Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha 1 
IČ:    246 69 245 
DIČ:    - 
 
 
Nabídka č. 5 
 
Obchodní jméno:  RESPECT, a.s. 
Sídlo:    Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4 
IČ:    251 46 351 
DIČ:    CZ25146351 
 
 
Nabídka č. 6 
 
Obchodní jméno:  SATUM CZECH s.r.o. 
Sídlo:    Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava 
IČ:    253 73 951 
DIČ:    CZ25373951 
 
 
Nabídka č. 7 
 
Obchodní jméno:  OK GROUP a.s. 
Sídlo:    Mánesova 3014/16, 612 00 Brno Královo Pole 
IČ:    255 61 804 
DIČ:    CZ25561804 
 
 
Nabídka č. 8 
 
Obchodní jméno:  RENOMIA, a. s. 
Sídlo:    Holandská 874/8, Štýřice, 639 00 Brno 
IČ:    483 91 301 
DIČ:    CZ699002745 
 
Nabídky 3 a 4 byly dodavateli před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 
 

IV. Hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně 
vykonávala činnost komise pro otvírání elektronických nabídek a posuzování úplnosti 
nabídek. 

Složení komise – členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Mgr. Miloš Studenovský Tajemník MmÚ 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/409583/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

2. Mgr. Darina Kaliničová Tajemnice ÚMO město 

3. Mgr. Tomáš Kraus Tajemník ÚMO Neštěmice 

4. Roman Štajner Vedoucí OSM ÚMO Severní Terasa 

5. Ing. Kamil Dominik Slapnička, MPA Tajemník ÚMO Střekov 

6. Ing. Dalibor Dařílek Vedoucí odboru dopravy a majetku 

7. 
Ing. Petr Hlávka Vedoucí oddělení evidence majetku 

odboru dopravy a majetku 

8. 
Mgr. Kateřina Antošová Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 

 
Komise se sešla v počtu 8/8 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byl zvolen 
Ing. Petr Hlávka. 
 

V. Neexistence střetu zájmů a mlčenlivost členů komise/zástupce 
zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti.  

VI. Otevírání nabídek:  

Otevírání nabídek bylo zahájeno dne 24. 9. 2024 v 10:15 hod. v sídle zadavatele 
komisí pro otevírání nabídek ve složení: Ing. Tereza Kadeřábková, referentka oddělení 
veřejných zakázek právního odboru MmÚ a Bc. Filip Hýl, referent oddělení veřejných 
zakázek právního odboru MmÚ. Informace o termínu a čase otevírání nabídek byla 
součástí Výzvy k podání nabídky zveřejněné na profilu zadavatele dne 27. 8. 2024 

Komise přistoupila k otevírání nabídek v elektronické podobě, které byly zadavateli 
doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek dle pořadí, ve kterém byly doručeny. 
Komise při otvírání nabídek kontrolovala podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ zda: 

a) byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě; 

b) byly nabídky doručeny elektronicky dle § 213 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Magistrátu města 
Ústí nad Labem (https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html); 

c) jsou nabídky autentické a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

Všechny nabídky splnily podmínky podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ 

 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/409583/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

VII. Posouzení nabídek:  

První jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 3. 10. 2024 od 9:00 hod. v sídle 
zadavatele. Komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedla posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u všech dodavatelů. 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u všech nabídek dodavatelů, vyplývajících ze 
zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatelé splňují požadovanou kvalifikaci a 
ke své nabídce přiložili též všechny požadované dokumenty.  

VIII. Hodnocení nabídek:  
 

Komise uvedená v bodě IV. dále provedla hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného 
hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií: 
Koncepce poskytování služeb (70%) a Počet zkušeností člena realizačního týmu – 
Pojišťovací makléř (30%). 

Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 
Číslo 

nabídky  

Obchodní 
firma/název/jméno 

Koncepce 
poskytování 

služeb 

Počet zkušeností 
člena realizačního 
týmu – Pojišťovací 

makléř 

CELKOVÝ 
POČET 
BODŮ 

5. 

a 

7.  

RESPECT, a.s. 

a 

OK GROUP a.s. 

50 bodů 

(70 b.) 

9 zkušeností = 10 
bodů 

(30 b.) 

100 b. 

8. RENOMIA, a. s. 
50 bodů 

(70 b.) 

5 zkušeností = 6 bodů 

(18 b.) 
88 b. 

6. SATUM CZECH s.r.o. 
40 bodů 

(56 b.) 

9 zkušeností = 10 
bodů 

(30 b.) 

86 b. 

2. BROKER VISION s.r.o. 
50 bodů 

(70 b.) 

4 zkušenosti = 5 bodů 

(15 b.) 
85 b. 

1. HELIA & PARTNERS s.r.o. 
50 bodů 

(70 b.) 

3 zkušenosti = 4 body 

(12 b.) 
82 b. 

Na základě výsledků hodnocení komise doporučila pozvat na Pohovor dodavatele 
s nejvýhodnějšími nabídkami, tj. dodavatel RESPECT, a.s. a OK GROUP a.s., přičemž 
zadavatel tyto dodavatele dne 3. 10. 2024 písemně přizval na pohovor. 

Hodnotící komise se sešla ke svému druhému jednání dne 8. 10. 2024, přičemž součástí 
jednání byly pohovory se dvěma nejvýhodnějšími dodavateli, a to v čase 9:00 hod. a 10:00 
hod. Pohovor se uskutečnil za přítomnosti hodnotící komise, zástupce zadavatele, a 
zástupců dodavatelů (viz prezenční listiny). Oba dodavatelé na pohovoru obhajovali své 
Koncepce předložené v nabídkách, přičemž každý pohovor obsahoval samotnou prezentaci 
dodavatele a následné dotazy komise.  

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/409583/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

 

Po ukončení pohovorů hodnotící komise konstatovala, že dodavatel RESPECT, a.s. obhájil 
svou koncepci, a dodavatel OK GROUP a.s. svou koncepci neobhájil. Na základě výsledků 
pohovorů se tedy stal nejvýhodnějším dodavatelem účastník řízení RESPECT, a.s. 

 

 

IX. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila 
na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložil veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat dodavatele s 
nejvhodnější nabídkou a uzavření smlouvy s dodavatelem RESPECT, a.s. se sídlem Pod 
Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4.   

 

V Ústí nad Labem dne 11. 10. 2024 
 
 
 

 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Antošová 
 
 
 

Příloha: 
Hodnotící tabulka 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Podlimitní VZ Služby pojišťovacího makléře II. 

Tabulka na hodnocení: 1. Koncepce, 2. Počet zkušeností pojišťovacího makléře 

 

 

                

podpis předsedy komise     

 
1. Koncepce 

2. Počet zkušeností pojišťovacího 
makléře 

CELKEM BODŮ 

Nabídka č. 1 
HELIA Koncepce představuje plnění účelu veřejné zakázky nejlepším možným 

způsobem nebo způsobem s nejvyšší přidanou hodnotou – 50  
(70 b.) 

předloženy 3 zkušenosti v rámci 
hodnocení – 4 

(12 b.) 
82 b. 

Nabídka č. 2 
BROKER Koncepce představuje plnění účelu veřejné zakázky nejlepším možným 

způsobem nebo způsobem s nejvyšší přidanou hodnotou – 50  
(70 b.) 

předloženy 4 zkušenosti v rámci 
hodnocení – 5 

(15 b.) 
85 b. 

Nabídka č. 5 
RESPECT Koncepce představuje plnění účelu veřejné zakázky nejlepším možným 

způsobem nebo způsobem s nejvyšší přidanou hodnotou – 50  
(70 b.) 

předloženo více jak 9 zkušeností 
v rámci hodnocení – 10 

(30 b.) 
100 b. 

Nabídka č. 6 
SATUM 

Koncepce představuje plnění účelu veřejné zakázky velmi dobrým způsobem 
nebo způsobem s vysokou přidanou hodnotou – 40 

(56 b.) 
dodavatel ve své koncepci nedodržel stručný, ale výstižný popis všech uvedených témat 
strukturově uvedený v ZD, proto bylo dle pravidel hodnocení sníženo bodové hodnocení 

předloženo 9 zkušeností v rámci 
hodnocení – 10 

(30 b.) 
86 b. 

Nabídka č. 7 
OK GROUP Koncepce představuje plnění účelu veřejné zakázky nejlepším možným 

způsobem nebo způsobem s nejvyšší přidanou hodnotou – 50  
(70 b.) 

předloženo 9 zkušeností v rámci 
hodnocení – 10 

(30 b.) 
100 b. 

Nabídka č. 8 
RENOMIA Koncepce představuje plnění účelu veřejné zakázky nejlepším možným 

způsobem nebo způsobem s nejvyšší přidanou hodnotou – 50  
(70 b.) 

předloženo 5 zkušeností v rámci 
hodnocení – 6 

(18 b.) 
ostatní zkušenosti nejsou vykonávány pro 

veřejného zadavatele, nelze započítat 

88 b. 




